
LED PWM-Trafo 24V/DC, 0-75W, IP20, 1 Kanal, Push/DALI dimmbar

113520
9009377056307

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Dimmbar:

Dimmart:

Bemessungsleistung:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

Garantie in Jahren:

Y

DALI oder Push

75 W

100 - 240 V AC

IP20

-20°C - 45°C

silber/grau

Aluminium

480,0 g

485,0 mm

31,0 mm

22,0 mm

2

Dimmspezifikation: dimmbar per DALI Steuersignal oder Push-(Schließ)-Taster über Potential, 
PWM-Output (1500Hz)

Besonderheiten: Standby Verbrauch 0.5W

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:

Das dem Artikel beiliegende Manual steht auf der ISOLED® Bestellplattform zum Download bereit.




